
 

 

PENGURUS MASJID AL-AKHIRAH 

KELURAHAN PAGAR DEWA 

 KOTA BENGKULU 
JL. Depati Payung Negara 8. RT.19.RW.04 Kelurahan Pagar Dewa Kota Bengkulu 

                                   

Nomor : 002/01/2022/1443 H 

Lamp : 1 Lembar 

Hal : Permohonan Menjadi Petugas Imam & Khatbib Jumat 

 

Kepada Yth. 

Bapak ……………………… 

di- 

 Bengkulu  

 

Assalamu’alaikum Wr Wb 

 

Marilah kita bersyukur kepada Allah SWT atas segala Nikmat yang diberikan. Sholawat dan 

selam selalu tercurah keharibaan Nabi Muhammad SAW sebagai Uswatun Hasanah bagi kita 

semua. 

Dalam rangka pelaksanaan dan ketertiban ibadah Sholat Jum’at di Masjid Al-Akhirah 

Kelurahan Pagar Dewa Kota Bengkulu, maka kami mohon kesedian Bapak untuk menjadi 

Petugas Khatib sekaligus Imam Sholat Jum’at sebagaimana jadwal terlampir. 

 

Demikianlah surat permohonan ini kami sampaikan atas kesediaannya kami ucapkan 

terimakasih. 

 

Wassalamu’alaikum Wr Wb 

 

Bengkulu, 05 Januari  2022 

                                         

Mengetahui Pengurus Masjid Al- Akhirah 

 

Ketua BKM        Sekretaris Masjid Al-Akhirah 

 

 

 

 

Hambali, S.Pd       Sakimin, S.Sos 

 

 
Note. 

Bagi Petugas Jumat Yang berhalangan dapat menghubungi  

1. Bapak Ashadi No Hp 0852 7385 5995 

2. Bapak Hambali No Hp 0821 8070 1844 

 

 

 



 

PENGURUS MASJID AL-AKHIRAH 

KELURAHAN PAGAR DEWA 

 KOTA BENGKULU 
JL. Depati Payung Negara 8.B/ RT.19.RW.04 Kelurahan Pagar Dewa Kota Bengkulu                                                                     

JADWAL PETUGAS IMAM/KHATIB dan MU’AZIN 

Periode Januari s/d Juni 2022 

 

Jumat 

Ke- 

TANGGAL IMAM  KHATIB MUAZIN 

1 7 Januari 2022 H Firmansyah, S.Ag H Firmansyah, S.Ag Abdul Umur 

2 14 Januari 2022 Iwan Kurniawan, SE Iwan Kurniawan, SE Abdul Umur 

3 21 Januari 2022 H Rustam, BA  H Rustam, BA  Abdul Umur 

4 28 Januari 2022 Ashadi Cahyadi, MA  Ashadi Cahyadi, MA  Abdul Umur 

     

1 4 Februari 2022 Musyafa, M.Sos. Musyafa, M.Sos. Abdul Umur 

2 11 Februari 2022 Meki Johendra, M.Ag Meki Johendra, M.Ag Abdul Umur 

3 18 Februari 2022 Panca Oktoberi, M.Pd Panca Oktoberi, M.Pd Abdul Umur 

4 25 Februari 2022 Ihsan Rahmat, M.P.A Ihsan Rahmat, M.P.A Abdul Umur 

     

1 4 Maret 2022 H Firmansyah, S.Ag H Firmansyah, S.Ag Abdul Umur 

2 11 Maret 2022 Iwan Kurniawan, SE Iwan Kurniawan, SE Abdul Umur 

3 18 Maret 2022 H Rustam, BA  H Rustam, BA  Abdul Umur 

4 25 Maret 2022 Aras Al-Fiter , S.Pd Aras Al-Fiter, S.Pd Abdul Umur 

     

1 1 April 2022 Musyafa, M.Sos. Musyafa, M.Sos. Abdul Umur 

2 8 April 2022 Meki Johendra, M.Ag Meki Johendra, M.Ag Abdul Umur 

3 15 April 2022 Panca Oktoberi, M.Pd Panca Oktoberi, M.Pd Abdul Umur 

4 22 April 2022 Ihsan Rahmat, M.P.A Ihsan Rahmat, M.P.A Abdul Umur 

5 29 April 2022 Drs H. Hifzan Bustami,M.Pd Drs.H. Hifzan Bustami, M.Pd Abdul Umur 

     

1 6 Mei 2022 H Firmansyah, S.Ag H Firmansyah, S.Ag Abdul Umur 

2 13 Mei 2022 Iwan Kurniawan, SE Iwan Kurniawan, SE Abdul Umur 

3 20 Mei 2022 H Rustam, BA  H Rustam, BA  Abdul Umur 

4 27 Mei 2022 Aras Al-Fiter , S.Pd Aras Al-Fiter, S.Pd Abdul Umur 

     

1 3 Juni 2022 Musyafa, M.Sos. Musyafa, M.Sos. Abdul Umur 

2 10 Juni 2022 Meki Johendra, M.Ag Meki Johendra, M.Ag Abdul Umur 

3 17 Juni 2022 Panca Oktoberi, M.Pd Panca Oktoberi, M.Pd Abdul Umur 

4 24 Juni 2022 Ihsan Rahmat, M.P.A Ihsan Rahmat, M.P.A Abdul Umur 

 

 



 

      

 


